
Závazná přihláška na lyžařský kurz 

Místo kurzu: SKI Park Gruň, Staré Hamry. 

Termín: neděle 1. 3. – pátek 6. 3. 2020 

Cena: 4900 Kč - informace k platbě budou včas předány dětem a vyvěšeny na stránkách školy. Počítejte 

se zálohovou platbou 1000,- na konci října. Zbytek částky pak bude hrazen v lednu. V ceně je zahrnuto 

ubytování, vleky, plná penze, cesta autobusem.  

Přihlášky: odevzdejte do pátku 11. 10. 2019 v kabinetě TV. Kontakt: jakub.mojzis@gyohavl.cz 

 ........................................................ zde odstřihněte .................................................................................  

Na čem bude dítě jezdit?       lyže*       snowboard* 

Přibližná úroveň jezdeckých dovedností:  1*  2*  3* 

1 - úplný začátečník (nikdy na lyžích/snowboardu nestál/a) 

2 - začátečník (na lyžích/snowboardu již stál/a, nejezdí však pravidelně) 

3 - pokročilý (na lyžích/snowboardu již stál/a, jezdí pravidelně na hory) 

* zakroužkujte variantu (např. lyže 2) 

 

Přihlašuji své dítě ……………………………………ze třídy……………….na lyžařský kurz. 

 

Podpis rodičů: ...............................   

Závazná přihláška na lyžařský kurz 

Místo kurzu: SKI Park Gruň, Staré Hamry. 

Termín: neděle 1. 3. – pátek 6. 3. 2020 

Cena: 4900 Kč - informace k platbě budou včas předány dětem a vyvěšeny na stránkách školy. Počítejte 

se zálohovou platbou 1000,- na konci října. Zbytek částky pak bude hrazen v lednu. V ceně je zahrnuto 

ubytování, vleky, plná penze, cesta autobusem.  

Přihlášky: odevzdejte do pátku 11. 10. 2019 v kabinetě TV. Kontakt: jakub.mojzis@gyohavl.cz 

 ........................................................ zde odstřihněte .................................................................................  

Na čem bude dítě jezdit?       lyže*       snowboard* 

Přibližná úroveň jezdeckých dovedností:  1*  2*  3* 

1 - úplný začátečník (nikdy na lyžích/snowboardu nestál/a) 

2 - začátečník (na lyžích/snowboardu již stál/a, nejezdí však pravidelně) 

3 - pokročilý (na lyžích/snowboardu již stál/a, jezdí pravidelně na hory) 

* zakroužkujte variantu (např. lyže 2) 

 

Přihlašuji své dítě ……………………………………ze třídy……………….na lyžařský kurz. 

 

Podpis rodičů: ...............................   


